PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2019                                                                                                              № 14
О признании утратившим силу распоряжения Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.07.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов в Администрации Новоселовского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Новоселовского сельского поселения от 01.07.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов в Администрации Новоселовского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                  Л.Н. Колпашникова